

# Studio KRYSS

Stichting Gamebunker  
Project :: Studio.Kryss.nl  
Kleine Tocht 7-008  
1507CB Zaandam  
[info@studio.kryss.nl](mailto:info@studio.kryss.nl)

## Vloer

st	m <sup>2</sup>	Product	p/m <sup>2</sup>	p/st	Totaal
207	155	Vloerplaat Fermacell 2E26 1500x500x30	€ 33,64	€ 25,23	€ 5.222,61
8		Fermacell montagelijm		€ 19,06	€ 152,48
4		Fermacell kantstroken p/60		€ 80,92	€ 323,68
3		Fermacell schroeven p/1000		€ 17,04	€ 51,12
55	155	Betonplex antislip 250*125*15 honing	€ 25,42	€ 85,45	€ 4.699,75
	155	Vloerlak 1ltr/m <sup>2</sup> /plaaq Hermadix 4ltr (39st)		€ 116,27	€ 0,00
75		Vloerlijm/Polymax montagekit		€ 9,49	€ 711,75
1		Overig materiaal/stelpost		€ 350,00	€ 350,00

**TOTAAL incl btw**

**€ 11.511,39**

## Wanden

hoogte 2,70, tot mtr: 75 maakt 203m<sup>2</sup>

st	mtr		p/m	p/st	
32	150	hor balken 50x75x480: 2x75mtr	€ 2,34	€ 11,22	€ 359,04
145		vert balken per 60cm 50x75x2,70	€ 2,34	€ 6,32	€ 916,40
47		Knauf Rocksono 120x60x7 6pl/pak	€ 7,57	€ 32,71	€ 1.537,37
137	406	Wandafw. laag 1 OSB (2 zijde) 244*122*18	€ 9,58	€ 28,53	€ 3.908,61
61	203	Gipsvezelplaat laag 2 (1 zijde) 260*122*12	€ 2,54	€ 32,37	€ 1.974,57
41	203	Bitumen 5kg/m <sup>2</sup> 500*100*4,5		€ 40,36	€ 1.654,76
5		Asfalt nagels per kilo		€ 19,43	€ 97,15
3		Gipsplaat schroeven p/1000		€ 12,05	€ 36,15
3		Gaasband 48mm		€ 10,99	€ 32,97
10		Filler B45 p/5kg		€ 13,84	€ 138,40
5		Aluplex deur 2150*950*40		€ 290,30	€ 1.451,50
5		Kozijnen		€ 102,75	€ 513,75
5		Deurbeslag scharnier, slot, krukken		€ 175,00	€ 875,00
1		Geluidsglas panelen 1250*1000 3st		€ 888,16	€ 888,16
1		Kozijn 320x330		€ 1.200,00	€ 1.200,00
5		Sikkens Alphatex latex 10 ltr		€ 122,19	€ 610,95
1		Overig materiaal/stelpost		€ 250,00	€ 250,00

**TOTAAL incl btw**

**€ 16.444,78**

## Plafond

st	mtr		p/m	p/st	
1		Herstellen bestaand plafond		€ 1.000,00	€ 1.000,00
35		Syspl KCS Armstrong Perla 24mm p/4,32m <sup>2</sup>	9,09	€ 39,27	€ 1.374,45
		alt Sinfonia Premium K3 60x60 p/4,32m <sup>2</sup>			
175		Geluidschotplaten 33dB contactisolatie		€ 34,52	€ 6.041,00
150		Systeem profiel		€ 19,33	€ 2.899,50
25		LEDpanel 60x60		€ 42,50	€ 1.062,50
1		Overig materiaal/stelpost		€ 250,00	€ 250,00
8		basstraps calculated		€ 120,00	€ 960,00
8		QRD diffusers calculated		€ 350,00	€ 2.800,00

**TOTAAL incl btw**

**€ 16.387,45**

## Apparatuur/inrichting

### Instrumenten - toebehoren

st	mtr		p/m	p/st	
1		Drumstel (2ehands)		€ 450,00	€ 450,00
1		Drum microfoonset (~7 st inc clips etc)		€ 550,00	€ 550,00
1		Drumkruk		€ 100,00	€ 100,00
3		Drum reflectieschermen/trapscreens		€ 150,00	€ 450,00
5		Radial Pro48 A-DI boxes		€ 118,00	€ 590,00
10		Mics voor diverse doeleinden		€ 250,00	€ 2.500,00
20		Standaarden/steunen tbv mics		€ 17,50	€ 350,00
300		MIC kabel MY206SW		€ 1,57	€ 471,00
50		XLR connectors male/female		€ 2,50	€ 125,00
30		TRS connector 6,3 mm 3JMP		€ 1,90	€ 57,00
5		DS2800 splitter		€ 69,00	€ 345,00
5		RX1602 linemixer		€ 89,00	€ 445,00
10		Audio Technica ATH-M30x headphones		€ 69,00	€ 690,00
1		Piano tweedehands		€ 250,00	€ 250,00
5		(piano) krukken PB-10br		€ 63,00	€ 315,00
3		(acoustische) Vloerkleden leenbakker		€ 75,00	€ 225,00
1		Hammond orgel + Leslie tweedehands		€ 750,00	€ 750,00
3		Bureaustoelen		€ 150,00	€ 450,00
1		keukenblok/pantry compleet		€ 600,00	€ 600,00
1		Zithoek/bankstellen		€ 1.000,00	€ 1.000,00
1		Monitorset Focal Twin 6BE 3 + Sub		€ 4.840,00	€ 4.840,00
1		set Yamaha NS10 tweedehands		€ 1.000,00	€ 1.000,00
1		post elektrotechnisch installatiemateriaal		€ 750,00	€ 750,00
1		post loodgieter installatiemateriaal		€ 750,00	€ 750,00
1		post luchtbehandeling/verversing		€ 1.500,00	€ 1.500,00
4		gitaren tweedehands		€ 250,00	€ 1.000,00
2		gitaarversterkers tweedehands		€ 250,00	€ 500,00
4		gitaareffecten pre-amp		€ 200,00	€ 800,00
8		gitaareffecten pedaal		€ 40,00	€ 320,00
3		diverse pre-amp		€ 250,00	€ 750,00
3		diverse reverb/delay		€ 250,00	€ 750,00
3		ADA interface		€ 325,00	€ 975,00
1		Stelpost transportkosten tweedehands mat.		500	€ 500,00
1		Overig materiaal/stelpost		500	€ 500,00

**TOTAAL incl btw**

**€ 25.648,00**

**TOTAAL incl btw**

**€ 69.991,62**